
Baltasis zebriukas 
Ketvirtadienis, 22 Gegužė 2014 05:09

Radijo stotis Extra FM ir Susisiekimo ministerija organizuoja Saugaus eismo renginius ,,Baltasis
zebriukas“. Ši akcija mūsų mokyklos pradinukus aplankė gegužės 21 d. Baltasis zebriukas,
primenantis pėsčiųjų perėją, visiems susirinkusiems paskelbė saugaus eismo valandėlės tikslą
– kad matomas keliautum į mokyklą, kad pakartojęs saugaus eismo taisykles, jaustumeisi
saugiai kelyje. Dryžuotasis svečias visus mokinukus įtraukė į žaidimų sūkurį, klausinėjo vaikus,
ar vairuodami automobilį jų tėvai kalba mobiliuoju telefonu. O taip darantiems tėveliams ragino
priminti, kad kartu važiuoja jų vaikas, kuris nori būti saugus. Kartu prisiminėme, kaip saugiai
elgtis kelyje, kaip pereiti gatvę, koks dviratis yra tvarkingas. Kiekvienai klasei atskirai teko sudėti
kelio ženklo dėlionę. Visiems puikiai sekėsi.

  

Tikime, kad visa tai pravers vasaros atostogų metu, kad žinias  pritaikys praktiškai ir padės
išvengti nelaimių.

  

Pradinių klasių mokytojos

  

 1 / 1


